
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zławieś Wielka pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w kwocie 1.004.468,12 zł (słownie: jeden milion cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt 
osiem złotych 12/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa chodnika 
w miejscowości Zławieś Mała. Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem Górnym dopływu Wisły” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w 2024 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
a Gminą Zławieś Wielka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Goliszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE55F085-BEA3-4666-815D-960AF7867D21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


